
***Vognmand
Knud Gade A/S***

Englandsvej 3, 7100 Vejle

Årsrapport for 2015/16
(regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 14 25 72 33

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 14/12 2016

Morten Gade
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vognmand Knud Gade A/S
Englandsvej 3
7100 Vejle

Telefon: 7582 0355
Telefax: 7572 0770

CVR-nr.: 14 25 72 33
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Hjemstedskommune: Vejle

Bestyrelse

Erik Gade
Kurt Gade
Carsten Bjørnskov Gade
Martin Gade
Morten Gade
Poul Lynderup

Direktion

Martin Gade
Morten Gade

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Pengeinstitut

Danske Bank
Kirkegade 21
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Vognmand Knud Gade A/S for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 6.632.762, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 13.661.962.

Årets resultat er meget tilfredsstillende og er præget af ekstraordinære opgaver, høj kapacitetsudnyttelse samt store gevinster ved udskiftning af kørende materiel.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		27.337.678	20.282.478
Personaleomkostninger	1	-14.318.075	-11.307.796
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-4.277.033	-3.387.832
Resultat før finansielle poster		8.742.570	5.586.850
Finansielle indtægter		33.883	40.051
Finansielle omkostninger	3	-253.403	-211.034
Resultat før skat		8.523.050	5.415.867
Skat af årets resultat	4	-1.890.288	-1.276.856
Årets resultat		6.632.762	4.139.011

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overført resultat	6.132.762	3.739.011
	6.632.762	4.139.011

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	0
Produktionsanlæg og maskiner		15.561.061	8.828.822
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		281.969	504.170
Materielle anlægsaktiver	6	15.843.030	9.332.992
Andre værdipapirer og kapitalandele		118	118
Finansielle anlægsaktiver		118	118
Anlægsaktiver		15.843.148	9.333.110
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.875.792	4.946.418
Andre tilgodehavender		229.766	97.456
Udskudt skatteaktiv	8	93.922	469.158
Tilgodehavender		6.199.480	5.513.032
Likvide beholdninger		6.555.275	7.335.922
Omsætningsaktiver		12.754.755	12.848.954
Aktiver		28.597.903	22.182.064

Balance 30. september

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		13.161.962	7.029.200
Egenkapital	7	13.661.962	7.529.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.534.563	1.873.774
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.595.299	6.822.772
Selskabsskat		1.510.694	1.348.031
Anden gæld		5.795.385	4.208.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	400.000
Kortfristede gældsforpligtelser		14.935.941	14.652.864
Gældsforpligtelser		14.935.941	14.652.864
Passiver		28.597.903	22.182.064
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.861.792	9.312.622
Pensioner	3.170.356	1.787.916
Andre omkostninger til social sikring	285.927	207.258
	<u>14.318.075</u>	<u>11.307.796</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	4.277.033	3.387.832
	<u>4.277.033</u>	<u>3.387.832</u>
Der specificeres således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	222.201	333.708
Tekniske anlæg og maskiner	4.054.832	3.054.124
	<u>4.277.033</u>	<u>3.387.832</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	252.634	210.454
Andre finansielle omkostninger	769	580
	<u>253.403</u>	<u>211.034</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.515.052	1.348.031
Årets udskudte skat	375.236	-71.175
	<u>1.890.288</u>	<u>1.276.856</u>

Noter til årsregnskabet

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill DKK
Kostpris 1. oktober	3.500.000
Kostpris 30. september	3.500.000
Ned- og afskrivninger 1. oktober	3.500.000
Ned- og afskrivninger 30. september	3.500.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0

6 Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. oktober	37.129.328	3.981.509
Tilgang i årets løb	10.885.729	0
Afgang i årets løb	-4.627.727	0
Kostpris 30. september	43.387.330	3.981.509
Ned- og afskrivninger 1. oktober	28.300.506	3.477.339
Årets afskrivninger	4.054.832	222.201
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-4.529.069	0
Ned- og afskrivninger 30. september	27.826.269	3.699.540
Regnskabsmæssig værdi 30. september	15.561.061	281.969

Noter til årsregnskabet

7 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. oktober	500.000	7.029.200	7.529.200
Årets resultat	0	6.632.762	6.632.762
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	-500.000	-500.000
Egenkapital 30. september	500.000	13.161.962	13.661.962

Selskabskapitalen består af 2 aktier a nominelt DKK 250.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Hensættelse til udskudt skat

	2016 DKK	2015 DKK
Immaterielle anlægsaktiver	-542.850	-542.850
Materielle anlægsaktiver	448.928	73.692
Overført til udskudt skatteaktiv	93.922	469.158
	0	0

Udskudt skat er afsat med 22%.

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	93.922	469.158
Regnskabsmæssig værdi	93.922	469.158

Noter til årsregnskabet

	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode på 6 måneder, DKK	728.763	724.381

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Vognmand Knud Gade Holding A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.
